
U ć h w a ł a Nr VIII/ 49 /15 
Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 29 maja  2015 roku. 
 

w sprawie  przystąpienia Gminy Skoroszyce do Stowarzyszenia o nazwie „Nyskie 
Księstwo Jezior i Gór” na warunkach członka zwyczajnego. 
 
 
   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności 
(Dz. U. z 2015r. poz. 378).  Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W celu podejmowania i wspierania działań na rzecz rozwoju Lokalnego  Gmina 
przystępuje do stowarzyszenia o nazwie Nyskie Księstwo Jezior i Gór (KRS Nr 
0000262940 z siedzibą w Nysie w charakterze członka zwyczajnego na zasadach 
określonych w Statucie Stowarzyszenia. 
 

§ 2 
 

Dla realizacji statutowych zadań Stowarzyszenia Gmina wydzieli określone w 
budżecie środki pieniężne. 

§ 3 
 

1. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/138/09 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 28 kwietnia 
2009r. w sprawie przystąpienia Gminy Skoroszyce do stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Złota Ziemia”, działającego na obszarze Gminy: Grodków, Kamiennik. 
Pakosławice, Skoroszyce. 
2. Traci moc uchwała  Nr VII/39/15  Rady Gminy Skoroszyce z dnia 30 kwietnia 
2015r. w sprawie przystąpienia Gminy Skoroszyce do Stowarzyszenia o nazwie 
„Nyskie Księstwo Jezior i Gór” na warunkach członka zwyczajnego. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


